

Zakręt, 13 maja 2020 r.

Gzancuni Państwo

W imieniu Zarządu NTT System S.A. zapraszam do zapoznania się z jednostkowym oraz skonsolidowanym raportem rocznym za rok 2019. W minionym roku Spółka obchodziła 30-lecie swojej działalności. Jesteśmy dumni, że tą rocznicę udało nam się uczcić dobrymi wynikami.

Przychody ze sprzedaży Spółki w 2019 r. wyniosły 536,8 mln PLN, co w porównaniu do 384,6 mln PLN osiągniętych w 2018 roku oznacza wzrost o ok. 40%. Spółka wygenerowała zysk przed opodatkowaniem w wysokości 5,5 mln PLN oraz zysk netto w wysokości 4,5 mln PLN.

Skonsolidowane przychody Grupy Kapitałowej NTT System S.A. w 2019 r. wyniosły 539,1 mln PLN, w porównaniu do 385,6 mln PLN osiągniętych w 2018 roku. Grupa wygenerowała zysk przed opodatkowaniem w wysokości 5,6 mln PLN oraz zysk netto w wysokości 4,7 mln PLN.

Wypracowany w minionym roku zysk netto nominalnie nie odbiega istotnie od tego wypracowanego w 2018 r., lecz po wyeliminowaniu zdarzeń jednorazowych, które miały miejsce w 2018 r. (sprzedaż nieruchomości), jego wzrost jest równie imponujący, jak wzrost sprzedaży.

Powyższe wyniki potwierdzają trafność zmian, jakie w działalności Grupy Kapitałowej NTT System S.A. dokonują się od kilku lat wskutek realizacji strategii i które powinny zaowocować dalszą poprawą rentowności w kolejnych latach. Staramy się wykorzystać swoje wszystkie przewagi rynkowe dla dobra Akcjonariuszy, Pracowników, Klientów i Dostawców.

Postawiliśmy sobie równie ambitne cele na rok 2020, mając świadomość, że dobre zmiany jakie się dokonały w okresie ostatnich lat oraz wysoki poziom kapitałów własnych przekładają się na bardzo silne fundamenty Grupy. Pomimo istotnego problemu, jakim wciąż jest brak dostatecznego finansowania branży IT przez instytucje finansowe i niezwykle trudnej sytuacji zewnętrznej związanej z epidemią oraz ostrożności w planowaniu, mamy przekonanie, że dobrze wypełnimy nasze zamierzenia również w obecnym roku.

W 2020 roku chcemy przede wszystkim postawić na dalszy rozwój naszej oferty produktów w ramach marek własnych, np. sztandarowej marki HIRO, rozwiązań w zakresie inteligentnego domu i biura, oferowanych pod marką Blue Bolt. Wierzimy, że działania w tym zakresie wpłyną długofalowo na wzrost wyników finansowych. Jednocześnie stale rozszerzamy ofertę dystrybucyjną.

W imieniu swoim oraz Zarządu pragnę, jak co roku, podziękować Akcjonariuszom, którzy obdarzyli nas swoim zaufaniem, naszym Klientom i Dostawcom, Radzie Nadzorczej, Pracownikom NTT System S.A. oraz Wszystkim, którzy wspierają nasze działania i którzy wnoszą wkład w rozwój Spółki. Przed nami wiele wyzwań, wiele ambitnych celów i planów. Wierzimy, że uda nam się je osiągnąć i jesteśmy przekonani, że wdrażana przez nas strategia przyniesie wzrost wartości NTT System S.A., co przełoży się na wycenę naszych akcji i zadowolenie naszych Akcjonariuszy.

Z wyrazami szacunku
Tadeusz Kurek

Tadeusz Kurek
Prezes Zarządu
NTT System S.A.